PREDKRM A POLEVKA | STARTER AND SOUP

Kfupavy chiestovy salat
Crunchy asparagus salad
Alergeny/ Allergens: 12

Jemna chiestova polévka

Creamy asparagus soup
Alergeny/ Allergens: 1,3,7

HLAVNIi CHOD | MAIN COURSE

Veprovy Fizek s chfestem a holandskou omackou

Pork schnitzel with asparagus and hollandaise sauce
Alergeny/ Allergens: 1, 3, 7

Chiest s holandskou omackou a pe¢enymi brambory

Asparagus with hollandaise sauce and roasted potatoes
Alergeny/ Allergens: 3, 12

DEZERT | DESSERT

Chiestova panna cotta

Asparagus panna cotta
Alergeny/ Allergens: 7

»ff' Holiday Inn

PRAGUE

230 CZK

190 CZK

470 CZK

310 CZK

210 CZK



